
УТВЕРЖДЕНО 

А.С. Котельникова

ГРАНТ Софинанс

Зарплаты сотрудников и налоги                 82,034.62                1,481,621.34   

Прохождение ежегодного аудита

Комиссия банка

Оплата лицензии на ПО, оплата программ и 

доп.ПО, 1С

Оплата аренды офиса и электроэнергия 

Бытовые нужды офиса

Оплата интернета, мобильной связи

Консультационные и информационные услуги

Курьерские услуги, транспортные услуги

Почтовые услуги

Печать листовок, открыток, табличек, визиток

выделение короткого номера

Оплата билетов, проживания, трансферов в 

командировках

ГРАНТ Софинанс

Оплата труда нянь               480,000.00                1,397,060.30   

Оплата труда координаторов программы и 

налоги                                                                                                                    
              143,646.62                   173,216.69   

Оплата анализов нянь, лекарств и средств 

гигиены
                  13,138.00   

Покупка нужностей (питание,подгузники и пр.) 

(ТЖС)

Оплата доставки средств гигиены, лекарств                     5,986.80   

Аренда, коммунальные расходы

Содержание: питание, расходники

Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, 

педагогов

Оплата работы сотрудников

Школа приемных родителей

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

                                                     200,000.00   

                                                     254,267.22   

                                                     137,967.80   

                                                         1,650.00   

Расходы по программам:

Брошенные дети в больнице

                                                       33,917.84   

                                                       12,900.00   

                                                     166,140.00   

                                                         3,046.00   

                                                         2,664.00   

ДОРОГА ЖИЗНИ                                                                                                                     

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

                                                       22,000.00   

                                                       15,905.00   

                                                       40,998.00   

                                                         7,857.46   



Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      

Оплата общих лекарств, продуктов, анализов 

патронажных нянь, хоз.товаров в больницу

Оплата общего трансфера (для нянь между 

больницами,   для переезда сопровождающих из 

интернатов между аэропортами)

Артем Д.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Анна С.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Богдан С.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Ваня А.

Покупка билетов

Покупка лекарств

Валя К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Даниил Б.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Даниил А.

Оплата ухода патронажной няни 

Дарья Г.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Даша З.

Покупка билетов

Екатерина М.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни 

Ислам С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Костя Д.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Оплата коляски

Коля З.

                                                       63,000.00   

                                                            583.24   

                                                     108,500.00   

                                                       22,645.20   

                                                     334,800.00   

                                                     108,500.00   

                                                     108,500.00   

                                                         8,535.20   

                                                       39,913.00   

                                                       61,465.00   

                                                       14,000.00   

                                                       99,942.74   

                                                     108,500.00   

                                                       31,190.20   

                                                     105,000.00   

                                                         1,056.00   

                                                       12,915.50   

                                                       52,500.00   

                                                         3,148.98   

                                                     108,500.00   

                                                         2,121.00   

                                                       52,998.00   

                                                     108,500.00   

                                                       19,869.90   

Доступная помощь

                                                     397,420.40   

                                                       21,150.50   



Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Луиза М.

Оплата ухода патронажной няни

Николай Ф.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств, питания

Петр З.

Покупка билетов

Оплата анализов, лекарств

Полина М.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Оплата реабилитации

Сергей Т.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Стас К.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Степан С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Семен К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Таня С.

Покупа билетов

Оплата ухода патронажной няни

Оплата лекарств, анализов

Юлиан У.

Оплата ухода патронажной няни

Медицина вместе ГРАНТ СОФИНАНС

Оплата работы админ.сотрудников                 97,341.25                   337,651.49   

I. Скрининг

Самара

Оплата авиабилетов               125,058.00                     16,568.00   

проживание                 63,000.00   

оплата работы врачей               111,307.89   

II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников

III. Выездные бригады

Нижний Новгород

Трансфер                                                          4,119.00   

                                                       86,725.00   

                                                       52,500.00   

                                                         7,578.00   

                                                         7,000.00   

                                                       11,621.92   

                                                         3,502.00   

                                                     108,500.00   

                                                         5,964.00   

                                                     108,500.00   

                                                         9,000.00   

                                                     108,500.00   

                                                         1,000.00   

                                                     252,000.00   

                                                     108,500.00   

                                                         2,496.00   

                                                       52,500.00   

                                                         3,087.00   

                                                       14,000.00   

                                                     108,500.00   

                                                       55,772.20   

                                                       39,913.00   

                                                         1,456.00   

                                                     108,500.00   



Оплата работы врачей

Оплата работы сотрудников

Расходные материалы

Смоленск

Покупка билетов

Трансфер

Оплата работы врачей

Оплата работы сотрудников

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников

V. Меняемся вместе

Нужности учреждениям

смесь для учреждения в г.Пенза

смесь для учреждения г.Смоленск

Обучение

                                                       37,102.63   

                                                       35,661.82   

                                                       11,622.46   

                                                     143,312.52   

                                                     108,000.00   

                                                       74,205.26   

                                                       81,619.62   

                                                         6,311.00   

                                                         6,084.00   


