



ДОРОГА ЖИЗНИ

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей



УТВЕРЖДЕНО
А.С. Котельникова

Административные расходы

	ГРАНТ	Софинанс
Зарплаты сотрудников и налоги	82,034.62	1,481,621.34
Прохождение ежегодного аудита		22,000.00
Комиссия банка		15,905.00
Оплата лицензии на ПО, оплата программ и доп.ПО, 1С		40,998.00
Оплата аренды офиса и электроэнергия		7,857.46
Бытовые нужды офиса		33,917.84
Оплата интернета, мобильной связи		12,900.00
Консультационные и информационные услуги		166,140.00
Курьерские услуги, транспортные услуги		3,046.00
Почтовые услуги		2,664.00
Печать листовок, открыток, табличек, визиток		
выделение короткого номера		
Оплата билетов, проживания, трансферов в командировках		1,650.00

Расходы по программам: Брошенные дети в больнице

	ГРАНТ	Софинанс
Оплата труда нянь	480,000.00	1,397,060.30
Оплата труда координаторов программы и налоги	143,646.62	173,216.69
Оплата анализов нянь, лекарств и средств гигиены		13,138.00
Покупка нужностей (питание, подгузники и пр.) (ТЖС)		
Оплата доставки средств гигиены, лекарств		5,986.80

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

Аренда, коммунальные расходы	200,000.00
Содержание: питание, расходники	254,267.22
Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, педагогов	137,967.80

Школа приемных родителей

Оплата работы сотрудников

Доступная помощь		
Оплата труда координаторов и налоги		397,420.40
Оплата общих лекарств, продуктов, анализов патронажных нянь, хоз.товаров в больницу		21,150.50
Оплата общего трансфера (для нянь между больницами, для переезда сопровождающих из интернатов между аэропортами)		
Артем Д.		
Оплата ухода патронажной няни		108,500.00
Оплата анализов, лекарств		19,869.90
Анна С.		
Покупка билетов		12,915.50
Оплата ухода патронажной няни		52,500.00
Оплата анализов, лекарств		3,148.98
Богдан С.		
Оплата ухода патронажной няни		108,500.00
Оплата анализов, лекарств		2,121.00
Ваня А.		
Покупка билетов		52,998.00
Покупка лекарств		99,942.74
Валя К.		
Оплата ухода патронажной няни		108,500.00
Оплата анализов, лекарств		31,190.20
Даниил Б.		
Оплата ухода патронажной няни		105,000.00
Оплата анализов, лекарств		1,056.00
Даниил А.		
Оплата ухода патронажной няни		108,500.00
Дарья Г.		
Оплата ухода патронажной няни		108,500.00
Оплата анализов, лекарств		8,535.20
Даша З.		
Покупка билетов		39,913.00
Екатерина М.		
Покупка билетов		61,465.00
Оплата ухода патронажной няни		14,000.00
Ислам С.		
Оплата ухода патронажной няни		63,000.00
Оплата анализов, лекарств		583.24
Костя Д.		
Оплата ухода патронажной няни		108,500.00
Оплата анализов, лекарств		22,645.20
Оплата коляски		334,800.00
Коля З.		

Оплата ухода патронажной няни	108,500.00
Оплата анализов, лекарств	3,087.00
Луиза М.	
Оплата ухода патронажной няни	14,000.00
Николай Ф.	
Оплата ухода патронажной няни	108,500.00
Оплата анализов, лекарств, питания	55,772.20
Петр З.	
Покупка билетов	39,913.00
Оплата анализов, лекарств	1,456.00
Полина М.	
Оплата ухода патронажной няни	108,500.00
Оплата анализов, лекарств	1,000.00
Оплата реабилитации	252,000.00
Сергей Т.	
Оплата ухода патронажной няни	108,500.00
Оплата анализов, лекарств	2,496.00
Стас К.	
Оплата ухода патронажной няни	52,500.00
Оплата анализов, лекарств	3,502.00
Степан С.	
Оплата ухода патронажной няни	108,500.00
Оплата лекарств, анализов	5,964.00
Семен К.	
Оплата ухода патронажной няни	108,500.00
Оплата лекарств, анализов	9,000.00
Таня С.	
Покупка билетов	86,725.00
Оплата ухода патронажной няни	52,500.00
Оплата лекарств, анализов	7,578.00
Юлиан У.	
Оплата ухода патронажной няни	7,000.00

Медицина вместе
Оплата работы админ.сотрудников

ГРАНТ
97,341.25

СОФИНАНС
337,651.49

I. Скрининг
Самара

Оплата авиабилетов	125,058.00
проживание	63,000.00
оплата работы врачей	111,307.89

16,568.00

II. Врачи всегда на связи
Оплата работы сотрудников

11,621.92

III. Выездные бригады
Нижний Новгород

Трансфер	4,119.00
----------	----------

Оплата работы врачей	74,205.26
Оплата работы сотрудников	81,619.62
Расходные материалы	6,311.00

Смоленск

Покупка билетов	6,084.00
Трансфер	37,102.63
Оплата работы врачей	35,661.82
Оплата работы сотрудников	

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников	11,622.46
---------------------------	------------------

V. Меняемся вместе

Нужности учреждениям	
смесь для учреждения в г.Пенза	
смесь для учреждения г.Смоленск	143,312.52
Обучение	108,000.00